cÂmnna MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios.
CNPJ: 47'794 1 69 IOOO1 -24

PORTOfÉRREIRA

INDICAÇÃO N" 80512023

SENHOR PRESIDENTE

Indicq

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas as normas

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Fodaz, 1068 - Fons (1

CÉP 13660405 - Porto FeÍeiâ - SP

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza meio fio na Rua Antônio voltarelli ao

lado do no 50, Bairro Jardim Sérgio Dornelles de Carvalho.

Justificativa:

Morador procurou a vereadora, pois o local está com mato

impedindo o escoamento de água e causando mau cheiro e assim

deixando água parada. Salientamos ainda, que outro fato ameaçador

é a proliferação de animais nocivos, que acaba colocando em risco a

saúde pública, para desassossego daquela comunidade.

Plenário Syrio lgnátios, 01 de setembro de 2023.

eO iveira
ra

CAMARÁ:'i'.j li L DÊ PORTO FÊRREIRA

LEITURA NC r. D sEssÃo oRolNÁRlA

REALIZADA

OESPAO

DRESID

"sE
?. sECRETÁRto

-1022

r ran

e-m ai I : c a ma ra pottof errei ra@ca ma a pottof errc i ra -sP. gov.b r

cÂulR^r MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
ÇNPJ: 47.794. 1 691ú01 -24

PORTOFERREIRA

ANEXo rr,rorcnçÃo No 805/2023

Àv. Eng. Nlcoleu de Vergueiro Forjaz" 1068- Fone (19) 3581-1022
CEP I 366&.005 - Pofto Ferrêin - SP

e- m â I I : c, m a n po rto, e no I ra@c â m â re p o rtal e nei n. s p. g ov. b r

r-ifr

>

)